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Euroopa Liidu Varjupaigaameti seiremehhanismi 
ekspertide nimekiri 
 
 
Austatud esimehed 
 
 
Edastan teadmiseks Euroopa Liidu Varjupaigaameti (EUAA) kutse kandideerida EUAA 
seiremehhanismi ekspertide nimekirja. 
 
See on ekspertide reserv, millest EUAA moodustab meeskondi ühise Euroopa varjupaigasüsteemi 
(Common European Asylum System – CEAS) toimimise seireks ja hindamiseks Euroopa Liidu 
liikmesriikides. Eksperte kaasatakse riiklike varjupaiga- ja vastuvõtusüsteemide toimimise hindamisel, 
et analüüsida nende vastavust Euroopa Liidu õigusele ning tuvastada võimalikke kitsaskohti ja häid 
praktikaid. 
 
EUAA kutse kohaselt võib iga liikmesriik esitada kuni viis eksperti ning lisaks kuni kaks 
kohtusüsteemist pärit eksperti. Eraldi julgustatakse esitama kandidaate erinevatest 
ekspertiisivaldkondadest, sealhulgas kohtutest ja tribunalidest. 
 
Seirenimekirja kuulumine ei tähenda automaatselt osalemist konkreetses hindamises. Tegemist on 
ekspertide reserviga, millest EUAA moodustab vajaduse korral hindamismeeskondi riiklike, temaatiliste 
või ad hoc seirete läbiviimiseks. Konkreetsetesse meeskondadesse valitakse eksperte vastavalt 
hindamise teemale, vajalikele teadmistele ja kogemustele. 
 
Valituks osutunud eksperdid osalevad enne hindamistegevusi EUAA koolitusel, ettevalmistavatel 
kohtumistel ning vajaduse korral kohapealsetel visiitidel hinnatavasse liikmesriiki. Ekspertide ülesannete 
hulka võivad kuuluda dokumentide analüüs, intervjuud ja kohtumised asjaomaste asutustega, 
tähelepanekute ja leidude dokumenteerimine ning panustamine hindamisaruande koostamisse. 
Eksperdid osalevad hindamistes oma isiklikus professionaalses rollis ega esinda seejuures oma 
liikmesriiki. 
 
Kandideerima on oodatud spetsialistid, kellel on vähemalt kolmeaastane töökogemus rahvusvahelise 
kaitse, vastuvõtutingimuste või muudes CEAS-iga seotud valdkondades ning väga hea inglise keele 
oskus. 
 
Miks võiks see võimalus huvi pakkuda? 
 
Seiremehhanismi ekspertide nimekiri pakub võimalust panustada Euroopa Liidu tasandi koostöösse 
ning saada vahetu ülevaade teiste liikmesriikide varjupaiga- ja vastuvõtusüsteemide toimimisest. 
Hindamismeeskondades osalemine võimaldab kohtunikel tutvuda erinevate riikide praktikate, 
menetluste ja õiguslike lahendustega ning vahetada kogemusi teiste Euroopa ekspertidega. Samuti 
annab see võimaluse panustada Euroopa ühise varjupaigasüsteemi arendamisse ja kvaliteedikontrolli 
ning süvendada teadmisi rahvusvahelise kaitse valdkonnas. EUAA näeb kohtusüsteemi ekspertide 
osalemist seiretegevustes eraldi ette ning julgustab liikmesriike esitama kandidaate ka kohtute hulgast. 
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Valituks osutunud eksperdid läbivad EUAA koolituse ning osalevad vajaduse korral kohapealsetes 
hindamisvisiitides koos teiste liikmesriikide ekspertide, Euroopa Komisjoni ja EUAA esindajatega. 
 
 
Huvi korral palutakse kandidaatidel esitada hiljemalt 15. juuliks 2026 Marina Põldmale (PPA) e-postile: 
marina.poldma@politsei.ee 
 
- huviavaldus koos ekspertiisivaldkonna kirjeldusega; 
- ingliskeelne CV; 
- kontaktandmed; 
- ametikoht ja organisatsioon. 
-  
Pärast Eesti poolt kandidaatide esitamist (selgub hiljemalt 17. juuliks 2026), tuleb esitatud ekspertidel 
täita ka EUAA registreerimisankeet, mille tähtaeg on 22. juuli 2026. 
 
Palun jagada infot kohtus nendega, kes võiksid sellest võimalusest huvitatud olla. 
 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Karl-Erik Ansmann 
nõunik 
 
 
Lisa: 1. Liikmesriikide ekspertide kutse seirenimekirja  

2. Andmekaitse teavitus seirenimekirjast 
3. Seirenimekirja töökord 
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